РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024г.

№ 12

Об утверждении перечня безвозмездно предоставляемых помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024г. на территории Красносельцевского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления территориальной избирательной комиссии ПО Быковскому району 12.01.2024г. «Об №42/73 установлении времени безвозмездного ДЛЯ предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», руководствуясь Уставом Красносельцевского сельского поселения, администрация Красносельцевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень безвозмездно предоставляемых помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных доверенных кандидатов, их лиц. представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024г. на территории Красносельцевского сельского поселения на установленное постановлением Территориальной избирательной комиссии по Быковскому району согласно приложению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красносельцевского сельского поселения (https://красносельцевское34.рф)
- 3. Копию постановления направить в территориальную избирательную комиссию Быковского муниципального района.
- 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельцевского сельского поселения

В.Г.Королев

Приложение 1 к постановлению администрации Красносельцевского сельского поселения от 22.01.2024 г. №12

Перечень

безвозмездно предоставляемых помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г. на территории Красносельцевского сельского поселения

№ п/п	Наименование помещения и объекта недвижимости, в котором оно располагается	Адрес объекта недвижимости	Балансодержатель	Площадь (кв. м)	Предельная норма заполняемости (чел.)
1.	Зрительный зал, МКУК Красносельский сельский Дом культуры	404063, Волгоградская область, Быковский район, с. Красноселец, пер. Центральный дом №5	Администрация Красносельцевского сельского поселения	227,0	154